
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/796/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta 
Opoczna na osiedlu Milenijnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), w związku 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z uchwałą nr XXXI/334/2021 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym, stwierdzając, że 
niniejszy plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Opoczno przyjętego uchwałą nr XX/58/00 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 września 2000 r., 
zmienionego uchwałą nr XXXVIII/198/02 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 maja 2002 r., uchwałą nr 
III/27/06 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2006 r., uchwałą nr X/73/2011 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 29 sierpnia 2011 r., uchwałą nr XIII/114/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
5 października 2015 r. oraz uchwałą nr LVII/657/2023 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 4 kwietnia 2023 r., 
na wniosek Burmistrza Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na 
osiedlu Milenijnym, zwany dalej „planem”, składający się z: 

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały; 

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu w skali 1: 1000 - załącznik nr 1 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - załącznik nr 2 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania - załącznik nr 3 do uchwały; 

5) danych przestrzennych - załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała dotyczy obszaru, którego granice określono w uchwale nr XXXI/334/2021 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym. 

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu. 

§ 3. 1. Plan zawiera ustalenia dotyczące: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2077



1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków; 

5) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

6) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 
intensywności zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu 
do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do 
parkowania w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów; 

7) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem; 

8) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

9) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

10) stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę za wzrost wartości nieruchomości 
spowodowany uchwaleniem planu miejscowego. 

2. Z uwagi na brak występowania problematyki, plan nie zawiera ustaleń dotyczących: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) zasad ochrony krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, granic terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

3. Ustalenia planu określone są w treści niniejszej uchwały oraz na rysunku planu. 

§ 4. Dla poszczególnych terenów obowiązują łącznie odpowiednie ustalenia zawarte w rozdziale 8 oraz 
w rozdziałach od 1 do 7 oraz w rozdziałach od 9 do 12 uchwały. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami obowiązującymi: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) granica strefy ochronnej od linii elektroenergetycznej średniego napięcia; 

5) granica strefy ochronnej od linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia; 

6) działka, która bez udziału działki sąsiedniej w zakresie dostępu do drogi nie może stanowić samodzielnej 
działki budowlanej; 

7) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

8) symbole przeznaczenia terenu. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami informacyjnymi lub wynikają 
z przepisów odrębnych. 

§ 6. Ustala się tereny wyznaczone liniami rozgraniczającymi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2077



1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony symbolem literowym MN; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej oznaczony symbolem literowym 
MN/U; 

3) teren zabudowy usługowej oznaczony symbolem literowym U; 

4) teren zabudowy usługowej oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2 oznaczony symbolem literowym U/UC; 

5) teren zieleni urządzonej oznaczony symbolem literowym ZP; 

6) teren zieleni izolacyjnej oznaczony symbolem literowym ZI; 

7) teren zieleni oznaczony symbolem literowym Z; 

8) teren infrastruktury technicznej oznaczony symbolem literowym IT; 

9) teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka oznaczony symbolem literowym E; 

10) teren infrastruktury technicznej – wodociągi oznaczony symbolem literowym W; 

11) teren parkingu oznaczony symbolem literowym KS; 

12) teren drogi publicznej klasy głównej oznaczony symbolem literowym KDG; 

13) teren drogi publicznej klasy lokalnej oznaczony symbolem literowym KDL; 

14) teren drogi publicznej klasy dojazdowej oznaczony symbolem literowym KDD; 

15) teren drogi wewnętrznej oznaczony symbolem literowym KDW. 

§ 7. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) terenie – należy przez to rozumieć wydzieloną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu, oznaczoną 
symbolem numerowym i literowym; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą teren na którym dopuszcza 
się sytuowanie budynków określonych w ustaleniach planu z zakazem przekraczania jej budynkami, za 
wyjątkiem urządzeń infrastruktury technicznej dla których zastosowanie mają przepisy odrębne oraz za 
wyjątkiem balkonów, wykuszy, zadaszeń, schodów, podestów i pochylni; 

4) zabudowie usługowej – należy przez to rozumieć obiekty budowlane lub pomieszczenia, w których 
prowadzona jest działalność niebędąca produkcją, służąca zaspokajaniu popytu na wszelkiego rodzaju 
towary i usługi; 

5) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) wysokość budynku mierzona zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa budowlanego, 

b) wysokość pozostałych obiektów budowlanych, jako wysokość mierzona od najniżej położonego punktu 
w obrysie zewnętrznym obiektu na poziomie terenu do najwyższego punktu tego obiektu; 

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy po 
zewnętrznym obrysie ścian budynku w stanie wykończonym. 

2. Pozostałe określenia użyte w uchwale należy rozumieć zgodnie z definicjami określonymi w przepisach 
odrębnych regulujących dziedzinę, w kontekście której te pojęcia występują, a w przypadku braku tych 
definicji zgodnie z powszechnie przyjętym znaczeniem tych pojęć. 

3. Wskaźniki zagospodarowania terenu dotyczące minimalnej powierzchni biologicznie czynnej, 
maksymalnej powierzchni zabudowy oraz intensywności zabudowy odnoszą się do powierzchni działki 
budowlanej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2077



4. Ustalenia planu określające zasady i warunki sytuowania obiektów budowlanych, ich gabaryty, standardy 
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane nie dotyczą obiektów małej 
architektury. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 8. 1. Ustala się kształtowanie zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi 
liniami zabudowy oraz wskaźnikami zagospodarowania terenu określonymi w ustaleniach szczegółowych. 

2. Dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania istniejących 
budynków na zasadach określonych w planie. 

3. Dopuszcza się przebudowę, nadbudowę, zmianę sposobu użytkowania części budynków istniejących 
przed wejściem w życie planu znajdujących się pomiędzy liniami rozgraniczającymi a nieprzekraczalną linią 
zabudowy. 

4. Dopuszcza się rozbudowę części budynków znajdujących się pomiędzy linią rozgraniczającą, a linią 
zabudowy, jednak bez możliwości powiększenia powierzchni zabudowy w kierunku linii rozgraniczającej drogi 
od której linia zabudowy została wyznaczona. 

5. W przypadku rozbudowy lub nadbudowy budynków istniejących przed wejściem w życie planu 
o kształcie i nachyleniu dachu innym niż określona w ustaleniach szczegółowych, dopuszcza się realizację 
dachów o dowolnym kształcie i nachyleniu. 

6. Zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej. 

7. Zakaz stosowania pokryć dachowych w kolorze żółtym, niebieskim, zielonym. 

8. Na rysunku planu wskazano działki, które bez udziału działki sąsiedniej w zakresie dostępu do drogi 
publicznej nie mogą stanowić samodzielnej działki budowlanej. 

9. Dopuszcza się podział na działki niespełniające parametru minimalnej powierzchni nowo wydzielanych 
działek budowlanych określonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów wyłącznie w celu 
lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, wydzielenia działki pod drogę, powiększenia sąsiedniej 
nieruchomości, regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami lub dokonania podziału po linii 
rozgraniczającej. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 9. 1. Ustala się zakaz: 

1) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, określonych na 
podstawie przepisów odrębnych, za wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) lokalizacji obiektów i urządzeń oraz prowadzenia działalności powodującej przekroczenie dopuszczalnych 
wielkości oddziaływania na środowisko poprzez emisję substancji i energii w szczególności dotyczące 
wytwarzania hałasu, wibracji, promieniowania, zanieczyszczania powietrza, gleby, wód powierzchniowych 
i podziemnych; 

3) wprowadzania ścieków niespełniających wartości określonych w przepisach odrębnych do wód 
powierzchniowych lub do ziemi. 

2. Zmiany stosunków gruntowo-wodnych nie mogą negatywnie oddziaływać na tereny sąsiednie, a sposób 
odprowadzenia wód opadowych powinien uwzględniać uwarunkowania terenów sąsiednich i nie może 
powodować na nich szkód zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa wodnego. 

3. Ustala się klasyfikację ochrony akustycznej: 

1) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MN, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

2) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MN/U, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-
usługowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2077



3) dla terenów oznaczonych symbolem literowym ZP, jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych. 

4. Część obszaru planu zlokalizowana jest w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
Nr 410 „Zbiornik Opoczno”. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 

§ 10. 1. Oznacza się na rysunku planu stanowiska archeologiczne, będące zabytkami archeologicznymi. 

2. Na obszarze lokalizacji zabytku archeologicznego przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu 
zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, należy 
przeprowadzić badania archeologiczne zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków. 

Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. Ustala się następujące zasady wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) przestrzeniami publicznymi w obszarze planu są tereny zieleni urządzonej oznaczone symbolami 1ZP, 2ZP, 
4ZP; 

2) nakaz stosowania w przestrzeniach publicznych jednorodnych nawierzchni dla chodników i ścieżek 
pieszych; 

3) nakaz stosowania w przestrzeniach publicznych rozwiązań technicznych uwzględniających potrzeby osób 
ze szczególnymi potrzebami; 

4) w granicach terenu 16MN/U obowiązuje zakaz lokalizacji ścian bez okien lub drzwi od strony granicy 
z przestrzeniami publicznymi w odległości mniejszej niż 5 metrów od granicy działki. 

Rozdział 6. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 12. 1. Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek w procedurze scalania i podziału nieruchomości nie mniejsza niż 600 m2, 
a dla terenów ZP, ZI, Z, IT, E, W, KS nie mniejsza niż 50 m2; 

2) szerokość frontu działki w procedurze scalania i podziału nieruchomości nie mniejsza niż 16 m; 

3) kąt położenia granic działki w procedurze scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa 
drogowego w przedziale od 60° do 120°. 

2. Nie ustala się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości przez 
Gminę Opoczno. 

Rozdział 7. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 13. 1. W odległości do 150,0 m od cmentarza zlokalizowanego poza granicami obszaru objętego planem 
obowiązują zgodnie z przepisami odrębnymi ograniczenia w lokalizacji obiektów budowlanych, w tym 
zabudowań mieszkalnych, zakładów produkujących artykuły żywności, zakładów żywienia zbiorowego, 
zakładów przechowujących artykuły żywności i studni. 

2. Ustala się strefę ochronną od linii elektroenergetycznych średniego napięcia wynoszącą 6,0 m od osi 
linii, w której obowiązuje zakaz lokalizacji pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń 
i utrzymywania drzew i krzewów o wysokości większej niż 3,0 m. 

3. Ustala się strefę ochronną od linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia wynoszącą 18,0 m od osi 
linii, w której obowiązuje zakaz lokalizacji pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń 
i utrzymywania drzew i krzewów o wysokości większej niż 3,0 m. 

4. W przypadku likwidacji linii elektroenergetycznych średniego lub wysokiego napięcia ograniczenia 
dotyczące stref ochronnych nie obowiązują. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2077



5. Oznacza się na rysunku planu istniejące gazociągi średniego ciśnienia o maksymalnym ciśnieniu 
roboczym (MOP) do 0,5 MPa wybudowane po 12 grudnia 2001 r. wraz ze strefami kontrolowanymi 
o szerokości 1,0 m w granicach których szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia 
w użytkowaniu terenów określają przepisy odrębne z zakresu sieci gazowych i ich usytuowania. 

Rozdział 8. 
Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów 

§ 14. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 
10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 18MN, 19MN, 20MN, 21MN, 22MN, 23MN 
ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. W granicach terenów 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 
13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 18MN, 19MN, 20MN, 21MN, 22MN, 23MN ustala się możliwość 
lokalizacji zabudowy jednorodzinnej, zabudowy usługowej, wiat, altan, urządzeń budowlanych, urządzeń 
infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Powierzchnia użytkowa budynków lub pomieszczeń usługowych zlokalizowanych na działce budowlanej 
nie może być większa niż 50% powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych na działce budowlanej. 

4. Zakaz lokalizacji na działce budowlanej wyłącznie zabudowy usługowej. 

5. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków garażowych i gospodarczych w odległości 1,5 m od granicy działki 
lub bezpośrednio przy granicy działki; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 50%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%; 

5) intensywność zabudowy od 0,1 do 0,5; 

6) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 7 – 9,5 m; 

7) maksymalna wysokość budynków garażowych i budynków gospodarczych, wiat, altan – 6 m; 

8) dachy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, budynków mieszkalno-usługowych lub budynków 
usługowych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 
w zakresie od 25° do 45°, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45°, 

c) pokrycie dachów o kącie nachylenia większym niż 10° w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

§ 15. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 24MN ustala się przeznaczenie jako teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji wiat, altan, urządzeń budowlanych, urządzeń 
infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zakaz lokalizacji budynków. 

4. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 30%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy – 6 m; 

3) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

4) pokrycie dachów o kącie nachylenia większym niż 10° w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2077



§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MNU, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 
7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 10MN/U, 11MN/U, 12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 17MN/U, 18MN/U, 
19MN/U ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usługowej. 

2. W granicach terenów 1MN/U, 2MN/U, 3MNU, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U, 
10MN/U, 11MN/U, 12MN/U, 13MN/U, 14MN/U, 15MN/U, 17MN/U, 18MN/U, 19MN/U ustala się 
możliwość lokalizacji zabudowy jednorodzinnej, zabudowy usługowej, wiat, altan, urządzeń budowlanych, 
urządzeń infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków garażowych i gospodarczych w odległości 1,5 m od granicy działki 
lub bezpośrednio przy granicy działki; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 30%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy – 60%; 

5) intensywność zabudowy od 0,1 do 0,6; 

6) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 7 – 9,5 m; 

7) maksymalna wysokość budynków garażowych i budynków gospodarczych, wiat, altan – 6 m; 

8) dachy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, budynków mieszkalno-usługowych lub budynków 
usługowych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 
w zakresie od 25° do 45°, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45°, 

c) pokrycie dachów o kącie nachylenia większym niż 10° w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 16MN/U ustala się przeznaczenie jako teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usługowej. 

2. W granicach terenu 16MN/U ustala się możliwość lokalizacji zabudowy jednorodzinnej, zabudowy 
usługowej, wiat, altan, urządzeń budowlanych, urządzeń infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść 
i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio przy granicy 
działki; 

3) jeżeli nie narusza to przepisów odrębnych dopuszcza się możliwość lokalizacji ścian z oknami i drzwiami 
od przestrzeni publicznej stanowiącej teren 4ZP w odległości mniejszej niż 4 metry od granicy działki lub 
bezpośrednio przy granicy działki; 

4) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 20%; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy – 80%; 

6) intensywność zabudowy od 0,05 do 3,0; 

7) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 8 – 12,5 m; 

8) maksymalna wysokość zabudowy jednorodzinnej – 9,5 m; 

9) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych – 3; 

10) dachy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2077



a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia 
głównych połaci dachowych w zakresie od 5° do 45°, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45°, 

c) pokrycie dachów o kącie nachylenia większym niż 10° w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

§ 18. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1U, 2U, 3U ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy 
usługowej. 

2. W granicach terenów 1U, 2U, 3U ustala się możliwość lokalizacji zabudowy usługowej, wiat, altan, 
urządzeń budowlanych, urządzeń infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń 
wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 20%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 80%; 

4) intensywność zabudowy od 0,1 do 1,2; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 12,5 m; 

6) dachy: 

a) budynków usługowych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych w zakresie od 25° do 45°, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45°, 

c) pokrycie dachów o kącie nachylenia większym niż 10° w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

§ 19. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1U/UC ustala się przeznaczenie jako teren zabudowy usługowej 
oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży większej niż 2000 m2. 

2. W granicach terenu 1U/UC ustala się możliwość lokalizacji zabudowy usługowej, obiektów handlowych 
o powierzchni sprzedaży większej niż 2000 m2, wiat, urządzeń budowlanych, urządzeń infrastruktury 
technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 15%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 60%, 

4) intensywność zabudowy od 0,1 do 1,0; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 15 m; 

6) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1ZP, 2ZP, 4ZP ustala się przeznaczenie jako tereny zieleni 
urządzonej. 

2. W granicach terenów 1ZP, 2ZP, 4ZP ustala się możliwość lokalizacji obiektów budowlanych 
związanych z oświatą, kulturą, sportem, rekreacją i gastronomią, wiat, altan, urządzeń budowlanych, urządzeń 
infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 60%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2077



3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 5%; 

4) intensywność zabudowy – od 0,001 do 0,1; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

6) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°; 

7) pokrycie dachów w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 21. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 3ZP ustala się przeznaczenie jako teren zieleni urządzonej. 

2. W granicach terenu 3ZP ustala się możliwość lokalizacji podziemnych urządzeń infrastruktury 
technicznej, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 60%. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1ZI, 2ZI, 3ZI, 4ZI, 5ZI, 6ZI, 7ZI, 8ZI ustala się 
przeznaczenie jako tereny zieleni izolacyjnej. 

2. W granicach terenów 1ZI, 2ZI, 3ZI, 4ZI, 5ZI, 6ZI, 7ZI, 8ZI ustala się możliwość lokalizacji obiektów 
małej architektury, wiat, urządzeń budowlanych, urządzeń infrastruktury technicznej, dróg wewnętrznych, 
dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zakaz lokalizacji budynków. 

4. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 70%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy – 5 m; 

3) dachy o kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

4) pokrycie dachów w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1Z, 2Z, 3Z, 4Z, 5Z, 6Z  ustala się przeznaczenie jako tereny 
zieleni. 

2. W granicach terenów 1Z, 2Z, 3Z, 4Z, 5Z, 6Z ustala się możliwość lokalizacji podziemnych lub 
nadziemnych urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń budowlanych, urządzeń wodnych. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1IT, 2IT, 3IT, 4IT, 5IT ustala się przeznaczenie jako tereny 
infrastruktury technicznej. 

2. W granicach terenów 1IT, 2IT, 3IT, 4IT, 5IT ustala się możliwość lokalizacji urządzeń infrastruktury 
technicznej, w tym budynków, wiat, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń budowlanych, urządzeń 
wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 20%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%; 

4) intensywność zabudowy od 0,05 do 0,3; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 5 m; 

6) dachy o kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

7) pokrycie dachów w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 25. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1E ustala się przeznaczenie jako tereny infrastruktury 
technicznej - elektroenergetyka. 

2. W granicach terenu 1E ustala się możliwość lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym 
budynków, dojść i dojazdów, urządzeń budowlanych, urządzeń wodnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2077



3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 5%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 60%; 

4) intensywność zabudowy od 0,1 do 0,6; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 5 m; 

6) dachy o kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

7) pokrycie dachów w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 26. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1W ustala się przeznaczenie jako teren infrastruktury 
technicznej - wodociągi. 

2. W granicach terenu 1W ustala się możliwość lokalizacji obiektów budowlanych związanych z budową, 
eksploatacją i zarządzaniem siecią wodociągową, wiat, urządzeń budowlanych, urządzeń infrastruktury 
technicznej, dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 25%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%; 

4) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,3; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

6) dachy o kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

7) pokrycie dachów w kolorach czerwonych, ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 27. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KS, 2KS ustala się przeznaczenie jako tereny parkingów. 

2. W granicach terenów 1KS, 2KS ustala się możliwość lokalizacji parkingów i dróg wewnętrznych, 
podziemnych lub nadziemnych urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń budowlanych, urządzeń 
wodnych. 

3. Zakaz lokalizacji budynków. 

4. Minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 10%. 

§ 28. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDG, 2KDG, 3KDG ustala się przeznaczenie jako tereny 
drogi publicznej klasy głównej. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych, ścieżek rowerowych 
oraz urządzeń komunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 29. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 5KDL, 6KDL ustala się 
przeznaczenie jako tereny drogi publicznej klasy lokalnej. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych, ścieżek rowerowych 
oraz urządzeń komunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 30. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 
8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD, 12KDD, 13KDD, 14KDD, 15KDD, 16KDD, 17KDD, 18KDD, 19KDD, 
20KDD, 21KDD, 22KDD, 23KDD, 24KDD, 25KDD, 26KDD, 27KDD, 28KDD, 29KDD, 30KDD, 31KDD 
ustala się przeznaczenie jako tereny drogi publicznej klasy dojazdowej. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych, ścieżek rowerowych 
oraz urządzeń komunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2077



§ 31. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 
8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 17KDW, 18KDW ustala 
się przeznaczenie jako tereny dróg wewnętrznych. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych, ścieżek rowerowych 
oraz urządzeń komunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 9. 
Ustalenia w zakresie komunikacji 

§ 32. 1. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów za pomocą terenów oznaczonych symbolami literowymi 
KDG, KDL, KDD, KDW oraz poprzez istniejące drogi publiczne graniczące z obszarem planu. 

2. Ustala się powiązanie układu komunikacyjnego obszaru planu z układem zewnętrznym poprzez tereny 
1KDG, 2KDG, 3KDG, 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 5KDL, 21KDD oraz poprzez drogi publiczne 
bezpośrednio graniczące z obszarem planu. 

3. Ustala się tereny dróg publicznych klasy głównej: 

1) teren 1KDG o szerokości zmiennej od 17,0 m do 17,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

2) teren 2KDG o szerokości zmiennej od 17,1 m do 30,1 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

3) teren 3KDG o szerokości zmiennej od 24,3 m do 26,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu. 

4. Ustala się tereny dróg publicznych klasy lokalnej: 

1) teren 1KDL o szerokości zmiennej od 25,0 m do 77,8 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

2) teren 2KDL o szerokości zmiennej od 30,0 m do 73,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

3) teren 3KDL o szerokości zmiennej od 24,8 m do 59,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

4) teren 4KDL o szerokości zmiennej od 19,5 m do 20,4 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

5) teren 5KDL o szerokości zmiennej od 8,1 m do 33,3 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

6) teren 6KDL o szerokości zmiennej od 18,4 m do 40,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

5. Ustala się tereny dróg publicznych klasy dojazdowej: 

1) teren 1KDD o szerokości zmiennej od 23,4 m do 33,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

2) teren 2KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

3) teren 3KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

4) teren 4KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

5) teren 5KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

6) teren 6KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,1 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2077



7) teren 7KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

8) teren 8KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 28,1 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

9) teren 9KDD o szerokości zmiennej od 5,7 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

10) teren 10KDD o szerokości zmiennej od 20,0 m do 42,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

11) teren 11KDD o szerokości zmiennej od 11,8 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

12) teren 12KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

13) teren 13KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

14) teren 14KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

15) teren 15KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 34,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

16) teren 16KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

17) teren 17KDD o szerokości zmiennej od 10,4 m do 29,2 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

18) teren 18KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

19) teren 19KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 29,2 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

20) teren 20KDD o szerokości zmiennej od 3,8 m do 8,6 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

21) teren 21KDD o szerokości zmiennej od 1,6 m do 13,2 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

22) teren 22KDD o szerokości zmiennej od 11,7 m do 30,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

23) teren 23KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

24) teren 24KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 29,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

25) teren 25KDD o szerokości zmiennej od 11,8 m do 33,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

26) teren 26KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 34,1 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

27) teren 27KDD o szerokości zmiennej od 12,0 m do 28,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

28) teren 28KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 28,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2077



29) teren 29KDD o szerokości zmiennej od 11,9 m do 29,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

30) teren 30KDD o szerokości zmiennej od 10,0 m do 19,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

31) teren 31KDD o szerokości zmiennej od 10,0 m do 19,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu. 

6. Ustala się tereny dróg wewnętrznych: 

1) teren 1KDW o szerokości zmiennej od 16,3 m do 24,3 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

2) teren 2KDW o szerokości 5,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

3) teren 3KDW o szerokości zmiennej od 5,9 m do 11,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

4) teren 4KDW o szerokości zmiennej od 5,9 m do 6,2 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

5) teren 5KDW o szerokości 10,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

6) teren 6KDW o szerokości zmiennej od 9,9 m do 10,4 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

7) teren 7KDW o szerokości zmiennej od 9,9 m do 32,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

8) teren 8KDW o szerokości zmiennej od 5,9 m do 9,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

9) teren 9KDW o szerokości zmiennej od 5,9 m do 21,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

10) teren 10KDW o szerokości zmiennej od 3,8 m do 6,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

11) teren 11KDW o szerokości zmiennej od 9,6 m do 25,6 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

12) teren 12KDW o szerokości zmiennej od 10,0 m do 26,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

13) teren 13KDW o szerokości zmiennej od 10,0 m do 10,4 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

14) teren 14KDW o szerokości zmiennej od 8,0 m do 14,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

15) teren 15KDW o szerokości zmiennej od 9,9 m do 10,7 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

16) teren 16KDW o szerokości 5,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

17) teren 17KDW o szerokości zmiennej od 7,9 m do 23,9 m w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

18) teren 18KDW o szerokości zmiennej od 2,3 m do 7,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu. 

7. Ustala się następujące zasady obsługi parkingowej: 

1) minimalna ilość miejsc do parkowania dla samochodów, wliczając miejsca w garażach: 

a) nie mniej niż 1 miejsce do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

b) nie mniej niż 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2077



c) dla terenów 1ZP, 2ZP, 4ZP nie mniej niż 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 50 m2 
powierzchni użytkowej budynku; 

2) jeżeli powierzchnia użytkowa usług jest większa niż 300 m2 należy dodatkowo zapewnić minimum jedno 
miejsce do parkowania dla pojazdów wyposażonych w kartę parkingową; 

3) na terenach dróg publicznych, w strefach zamieszkania i w strefach ruchu minimalną liczbę miejsc do 
parkowania przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy 
realizować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 10. 
Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej 

§ 33. 1. Ustala się zaopatrzenie terenów w urządzenia infrastruktury technicznej poprzez istniejący, 
rozbudowywany i projektowany system uzbrojenia terenów. 

2. Ustala się zachowanie istniejących urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością ich rozbudowy, 
przebudowy lub rozbiórki. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie z sieci wodociągowej; 

2) przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) możliwość lokalizacji i eksploatacji indywidualnych ujęć wody jeżeli nie narusza to przepisów odrębnych; 

4) zakaz lokalizacji w granicach stref sanitarnych od cmentarza indywidualnych ujęć wody. 

4. W zakresie odprowadzenia ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej; 

2) obowiązek podczyszczania ścieków przemysłowych, do parametrów zgodnych z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami odrębnymi; 

3) możliwość odprowadzania ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych do zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub do indywidualnych oczyszczalni ścieków jeżeli nie narusza to 
przepisów odrębnych. 

5. W zakresie odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych ustala się: 

1) odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej; 

2) możliwość zagospodarowania wód opadowych lub roztopowych poprzez infiltrację powierzchniową 
i podziemną do gruntu lub poprzez stosowanie systemów rozsączających, zbiorników odparowujących 
i retencyjnych, studni chłonnych, odprowadzanie do rowów i kanałów, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się wykorzystywanie wód opadowych lub roztopowych na cele gospodarcze i przeciwpożarowe. 

6. Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej oraz z odnawialnych źródeł 
energii. 

7. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) z sieci gazowej; 

2) możliwość lokalizacji indywidualnych źródeł zaopatrzenia w gaz. 

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych i ciepłej wody użytkowej, ustala się zaopatrzenie 
z sieci lub z lokalnych i indywidualnych źródeł ciepła, z dopuszczeniem możliwości korzystania ze wspólnego 
źródła ciepła dla grupy obiektów oraz z odnawialnych źródeł energii. 

9. W zakresie telekomunikacji ustala się wykorzystanie infrastruktury telekomunikacyjnej sieci 
bezprzewodowych oraz przewodowych. 

10. Na całym obszarze planu dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 
źródeł energii wyłącznie jako mikroinstalacje z zastrzeżeniem ust. 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2077



11. Ustala się zakaz lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii które 
wykorzystują energię wiatru o mocy większej niż 2 kW. 

12. Ustala się obowiązek gromadzenia odpadów i nieczystości stałych w urządzeniach do tego 
przystosowanych oraz ich odbiór i usuwanie, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 11. 
Ustalenia dotyczące stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z uchwaleniem planu 

§ 34. Stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku 
z uchwaleniem planu ustala się w wysokości 30%. 

Rozdział 12. 
Ustalenia końcowe 

§ 35. W granicach obszaru objętego niniejszą uchwałą tracą moc ustalenia: 

1) uchwały nr XXVIII/117/01 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 kwietnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Opoczna, osiedla „Kwiatowa II”; 

2) uchwały nr XXXVIII/335/10 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym. 

§ 36. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 37. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2077



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/796/2024 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2077



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/796/2024 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, 
poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Miejska w Opocznie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Burmistrza Opoczna 
uwagi wniesionej do projektu planu. 

Rozstrzygnięcie  
Rady Miejskiej w Opocznie 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko 
i imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu planu dla 
nieruchomości, której dotyczy 

uwaga uwaga uwzględniona uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. 10.10. 
2023 r. 

Biuro 
projektowe. 

Stawkę 
procentową 

służącą 
naliczaniu 

opłaty z tytułu 
wzrostu 
wartości 

nieruchomośc
i w związku z 
uchwaleniem 

planu 
pozostawić na 
niezmieniony
m poziomie, 
czyli 20%. 

Cały obszar 
objęty planem. 

Cały obszar objęty planem. 
Stawka procentowa służąca 
naliczaniu opłaty z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości 
w związku z uchwaleniem planu 

ustalono w wysokości 30%. 

 uwaga 
nieuwzględniona  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2077



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/796/2024 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 

DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) Rada Miejska w Opocznie stwierdza, że po 
uprawomocnieniu się miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na 
osiedlu Milenijnym, przewiduje się realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do 
zadań własnych gminy i określa się sposób ich realizacji oraz zasady finansowania: 

1) budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej realizowana będzie ze środków własnych gminy 
z wykorzystaniem środków zewnętrznych; 

2) budowa i rozbudowa sieci wodociągowej realizowana będzie ze środków własnych gminy 
z wykorzystaniem środków zewnętrznych; 

3) budowa i rozbudowa sieci kanalizacji realizowana będzie ze środków własnych gminy z wykorzystaniem 
środków zewnętrznych; 

4) finansowanie realizacji zadań zapisanych w planie dotyczących infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy jest uzależnione od zdolności finansowej gminy i będzie określane w wieloletnich 
planach inwestycyjnych. 

Zadania z zakresu przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła realizowane 
będą w sposób określony w aktualnie obowiązujących przepisach Prawa Energetycznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 2077



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/796/2024 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 2077


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP/G1/20240129T000000   PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP G1 20240129T000000 2024-01-29T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym      2023-06-26 Licencja nr: GN.6642.1391.2023_1007_P       5694986.17285545 7450231.514029026 5694965.585743037 7450258.219479783 5694972.116085558 7450284.886669542 5694992.56784029 7450309.389358658 5695000.966858495 7450319.460123893 5695003.9710084 7450324.808728622 5695007.340614887 7450330.758033843 5695012.60891662 7450340.102759158 5695022.080969218 7450363.119526861 5695025.497588585 7450364.767307839 5695030.918198498 7450377.946435132 5695043.664420607 7450424.455627352 5695059.214787592 7450481.166965725 5695074.36567608 7450537.060243454 5695076.536144473 7450545.191998308 5695091.543980009 7450601.363897071 5695094.763339737 7450612.661650155 5695097.98487773 7450624.497300605 5695107.892014876 7450660.875000801 5695112.667972894 7450678.411688378 5695117.016448203 7450694.37871586 5695120.414827106 7450706.857114719 5695127.835673796 7450734.080220772 5695131.496055679 7450747.870104364 5695138.922724394 7450775.437738706 5695139.407960963 7450777.093552887 5695172.186624574 7450793.702875723 5695181.091506633 7450823.807864775 5695119.31732327 7450844.7868223 5695095.748096536 7450869.815474615 5695086.138093679 7450880.025477652 5695073.537944335 7450893.40563624 5695063.457941273 7450904.10563949 5695052.308165193 7450915.945401713 5695033.708177499 7450935.715388634 5695016.437984302 7450954.055593801 5695001.527980071 7450969.885598293 5694986.188054914 7450986.175518815 5694965.277924622 7451008.385657207 5694951.698007153 7451022.795569631 5694944.838129691 7451030.085439414 5694932.718092982 7451042.955478394 5694914.628012731 7451062.17556366 5694898.007964668 7451079.815614671 5694881.118145571 7451097.755422521 5694872.740450919 7451106.65672309 5694872.494463737 7451116.822405299 5694872.319360478 7451123.626278794 5694861.608885304 7451134.282824083 5694858.668500681 7451132.902213382 5694854.374666185 7451135.489074639 5694841.036950942 7451143.536015132 5694834.024324508 7451147.77506421 5694808.328032373 7451175.065542751 5694782.397107343 7451202.602098459 5694773.768048868 7451211.765525235 5694733.293706766 7451254.751998857 5694718.995745129 7451267.174982355 5694683.744175687 7451297.782155031 5694680.175654353 7451303.677547812 5694675.222485128 7451311.872618585 5694680.008011884 7451323.940468666 5694672.244748018 7451327.023679542 5694678.411064664 7451344.396359059 5694646.581848692 7451360.347116197 5694628.575192815 7451369.061707671 5694622.101246219 7451357.419393709 5694617.785334703 7451348.407930313 5694608.312750331 7451332.106510872 5694609.931098748 7451326.355287505 5694602.697941747 7451312.240099188 5694577.997117965 7451324.340502741 5694568.686036089 7451306.128469976 5694654.995957455 7451263.966340314 5694651.226862454 7451239.711593392 5694649.519522974 7451220.508329319 5694646.423201752 7451200.317527261 5694643.835877895 7451191.087682478 5694639.013126736 7451176.824108217 5694632.176361116 7451161.39909117 5694624.161422261 7451145.598782071 5694622.312298622 7451142.079482241 5694612.751827737 7451125.233892624 5694609.434211427 7451119.976149817 5694591.795752317 7451105.886303802 5694579.824051362 7451085.630613346 5694573.521921601 7451073.952655959 5694564.220448631 7451069.6886184 5694558.831585281 7451059.971376782 5694596.538257034 7451040.858293778 5694595.142836102 7451037.006605591 5694594.434166659 7451035.436948083 5694576.290570688 7451027.02851998 5694571.072137876 7451024.339935775 5694564.902541632 7451022.152989464 5694545.09460146 7451010.88866667 5694510.172424054 7450990.915982972 5694495.643143564 7450981.640907435 5694485.811325723 7450974.729629585 5694473.410160238 7450966.735324679 5694472.194165443 7450965.918176176 5694461.011298388 7450959.942674512 5694450.259607544 7450953.639619054 5694438.634219471 7450951.864760921 5694424.578711352 7450946.796581146 5694410.545295533 7450956.946364263 5694386.520551625 7450931.990180517 5694376.718716125 7450921.543535839 5694371.235199385 7450916.68041698 5694365.047037223 7450910.191858596 5694353.34954508 7450899.313490582 5694337.423313447 7450883.71676719 5694330.847656396 7450878.370298311 5694308.77018182 7450857.227654718 5694281.51597683 7450830.949313586 5694282.906661729 7450829.838766653 5694245.361125083 7450793.582235758 5694235.845466158 7450794.085809897 5694230.454253976 7450799.014822944 5694202.633551514 7450769.008034832 5694207.843336849 7450762.576096514 5694206.90975085 7450754.969372531 5694189.843620824 7450737.093641261 5694144.725410949 7450689.957722623 5694147.596612033 7450684.079137006 5694156.232565601 7450671.833978163 5694174.722873875 7450645.572487333 5694173.487218269 7450608.513498248 5694190.471268975 7450607.953690427 5694189.21544539 7450569.969942362 5694188.923998406 7450558.979180402 5694198.561108232 7450558.655840383 5694201.620579784 7450554.889669071 5694199.637715688 7450530.652467933 5694197.643538534 7450506.517155441 5694193.869226458 7450502.734146795 5694183.083834553 7450503.099427447 5694177.12182723 7450503.301180458 5694176.733967686 7450492.30505475 5694175.699861413 7450462.263156983 5694147.772687422 7450464.29294346 5694146.863420958 7450434.876674533 5694121.175314292 7450437.325447317 5694111.403896823 7450438.265191097 5694107.117461001 7450443.571264078 5694086.393223391 7450448.131114236 5694085.149540178 7450434.96140138 5694083.450419472 7450423.183985534 5694081.723507725 7450411.415032066 5694079.317182801 7450398.614581643 5694075.398764114 7450377.730821101 5694098.552565308 7450385.08241973 5694111.835206144 7450385.290115528 5694131.963047313 7450385.587571309 5694140.011319679 7450382.872137149 5694146.21165066 7450380.794868901 5694148.733528719 7450381.490201535 5694159.288242302 7450379.953201769 5694184.032242909 7450371.717464146 5694200.334350816 7450366.350257474 5694231.075545537 7450356.409690284 5694228.146171566 7450330.187432604 5694208.975413756 7450311.668936143 5694207.287605416 7450283.867777903 5694263.480038602 7450280.660404952 5694255.494462755 7450274.064270229 5694254.567816725 7450267.544346804 5694272.391848795 7450278.0407185 5694279.088907546 7450277.883140647 5694280.58943471 7450309.116902634 5694267.820660129 7450309.399509623 5694255.351003997 7450330.057059789 5694257.21930916 7450347.043666639 5694276.14323914 7450342.42818788 5694285.028301063 7450339.472582066 5694284.682322276 7450337.467940265 5694311.398471949 7450329.744657059 5694326.203899029 7450326.000172759 5694336.194074156 7450327.58544007 5694340.767095759 7450326.144179707 5694344.369770946 7450329.73597068 5694354.978297476 7450334.267490556 5694392.030348563 7450323.046181561 5694417.42306598 7450308.422103468 5694404.45125273 7450297.684534215 5694401.631248756 7450266.255642354 5694524.0831517 7450259.843448106 5694523.027241115 7450237.965588477 5694547.265525177 7450235.534458361 5694567.271058439 7450233.743963134 5694578.76491019 7450232.719965431 5694599.408393491 7450255.355522647 5694641.247680746 7450252.899125608 5694642.538372494 7450283.616432131 5694681.494820469 7450324.88762464 5694664.073640036 7450327.794597878 5694674.701770341 7450338.96502127 5694684.326220321 7450348.850093226 5694698.517065565 7450363.760358568 5694708.749544768 7450374.53555814 5694722.580064364 7450389.099634538 5694733.640370192 7450400.746567826 5694742.827207586 7450410.420665803 5694750.266888592 7450418.254939983 5694754.56199021 7450422.943897406 5694767.448567582 7450418.093786343 5694779.628748102 7450413.533718758 5694799.834847971 7450405.937666357 5694810.400199986 7450402.391396638 5694812.65447197 7450401.414203574 5694814.559855792 7450400.788865674 5694822.794504157 7450398.151419826 5694834.010620204 7450394.559050438 5694845.386808672 7450390.800309785 5694874.947366508 7450381.070126166 5694905.747726056 7450370.933661088 5694901.004758679 7450365.938494761 5694896.524660001 7450361.218390796 5694880.812327727 7450344.661079455 5694915.467696597 7450331.0741837 5694947.071088404 7450319.292261978 5694959.828448202 7450314.58982494 5694958.632987943 7450312.876899888 5694947.133001213 7450296.399049436 5694939.285967401 7450264.3047806 5694916.606873089 7450247.903771198 5694907.345385956 7450248.287948752 5694904.154743911 7450221.319426695 5694908.441765565 7450220.672329087 5694931.384574591 7450189.95621257 5694955.653834426 7450188.585474913 5694985.318709375 7450208.739291443 5694986.17285545 7450231.514029026      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP/XXXI.334.2021   PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP XXXI.334.2021 Uchwała nr XXXI/334/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym    2021-03-30  utworzenie https://www.bip.opoczno.pl/miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym/#miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP/LXVIII.796.2024   PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP LXVIII.796.2024 Uchwała nr LXVIII.796.2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym    2024-01-29  utworzenie https://www.bip.opoczno.pl/miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym/#miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP/Zal1/20240129T000000   PL.ZIPPZP.7461/100704-MPZP Zal1 20240129T000000 2024-01-29T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna na osiedlu Milenijnym https://www.bip.opoczno.pl/miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym/#miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym https://www.bip.opoczno.pl/miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym/#miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-miasta-opoczna-na-osiedlu-milenijnym http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
					 not(ancestor-or-self::ds:Signature)
				
			
			 
			 Q4fMYmCliPjetZ45Y+oW/41L6kzDpvF8hTinbI5/Vb4=
		
		 
			 
				 
			
			 
			 g14fxYhbKJIVUwXKhk3FmM6rwhri/IqXhrg12Gs5XxY=
		
	
	 	
	 
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
				 14628500297697869557293765748717309912533122
			
			 2.5.4.5=#0C11504E4F504C2D3732303532323135313837, 2.5.4.4=#0C065A69C4996261, 2.5.4.42=#0C04416E6E61, C=PL, CN=Anna Agnieszka Zięba
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-02-02T10:13:19.521Z
					 
						 
							 
								 
								 MDql5dgnTDsEY1OqYPuTp/pQmkReNWPpqcvy96ccu7Q=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
								 14628500297697869557293765748717309912533122
							
						
					
				
				 
					 
						 application/octet-stream
					
				
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LXVIII/796/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 6
	pkt 7 w rozdz.1 § 6
	pkt 8 w rozdz.1 § 6
	pkt 9 w rozdz.1 § 6
	pkt 10 w rozdz.1 § 6
	pkt 11 w rozdz.1 § 6
	pkt 12 w rozdz.1 § 6
	pkt 13 w rozdz.1 § 6
	pkt 14 w rozdz.1 § 6
	pkt 15 w rozdz.1 § 6

	§ 7 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 7 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.1 § 7 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 7
	ust. 3 w rozdz.1 § 7
	ust. 4 w rozdz.1 § 7


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 8 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	ust. 5 w rozdz.2 § 8
	ust. 6 w rozdz.2 § 8
	ust. 7 w rozdz.2 § 8
	ust. 8 w rozdz.2 § 8
	ust. 9 w rozdz.2 § 8


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	ust. 3 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
	§ 10 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych
	§ 11 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 11
	pkt 2 w rozdz.5 § 11
	pkt 3 w rozdz.5 § 11
	pkt 4 w rozdz.5 § 11


	Rozdział 6 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 12 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.6 § 12 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.6 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.6 § 12


	Rozdział 7 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 13 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 13
	ust. 3 w rozdz.7 § 13
	ust. 4 w rozdz.7 § 13
	ust. 5 w rozdz.7 § 13


	Rozdział 8 - Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów
	§ 14 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 14
	ust. 3 w rozdz.8 § 14
	ust. 4 w rozdz.8 § 14
	ust. 5 w rozdz.8 § 14
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.8 § 14 ust. 5
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 5 pkt 8
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 5 pkt 8
	lit. c w rozdz.8 § 14 ust. 5 pkt 8



	§ 15 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 15
	ust. 3 w rozdz.8 § 15
	ust. 4 w rozdz.8 § 15
	pkt 1 w rozdz.8 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 15 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 15 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 15 ust. 4


	§ 16 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 16
	ust. 3 w rozdz.8 § 16
	pkt 1 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 16 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.8 § 16 ust. 3 pkt 8
	lit. c w rozdz.8 § 16 ust. 3 pkt 8



	§ 17 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 17
	ust. 3 w rozdz.8 § 17
	pkt 1 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 10 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 17 ust. 3 pkt 10
	lit. b w rozdz.8 § 17 ust. 3 pkt 10
	lit. c w rozdz.8 § 17 ust. 3 pkt 10



	§ 18 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 18
	ust. 3 w rozdz.8 § 18
	pkt 1 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.8 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.8 § 18 ust. 3 pkt 6



	§ 19 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 19
	ust. 3 w rozdz.8 § 19
	pkt 1 w rozdz.8 § 19 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 19 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 19 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 19 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 19 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 19 ust. 3


	§ 20 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 20
	ust. 3 w rozdz.8 § 20
	pkt 1 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 20 ust. 3


	§ 21 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 21
	ust. 3 w rozdz.8 § 21

	§ 22 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 22
	ust. 3 w rozdz.8 § 22
	ust. 4 w rozdz.8 § 22
	pkt 1 w rozdz.8 § 22 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 22 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 22 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 22 ust. 4


	§ 23 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 23

	§ 24 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 24
	ust. 3 w rozdz.8 § 24
	pkt 1 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 24 ust. 3


	§ 25 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 25
	ust. 3 w rozdz.8 § 25
	pkt 1 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 25 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 25 ust. 3


	§ 26 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 26
	ust. 3 w rozdz.8 § 26
	pkt 1 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 26 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 26 ust. 3


	§ 27 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 27
	ust. 3 w rozdz.8 § 27
	ust. 4 w rozdz.8 § 27

	§ 28 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 28

	§ 29 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 29

	§ 30 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 30

	§ 31 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 31


	Rozdział 9 - Ustalenia w zakresie komunikacji
	§ 32 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 32
	ust. 3 w rozdz.9 § 32
	pkt 1 w rozdz.9 § 32 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.9 § 32 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.9 § 32 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.9 § 32
	pkt 1 w rozdz.9 § 32 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.9 § 32 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.9 § 32 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.9 § 32 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.9 § 32 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.9 § 32 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.9 § 32
	pkt 1 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 9 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 10 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 11 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 12 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 13 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 14 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 15 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 16 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 17 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 18 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 19 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 20 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 21 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 22 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 23 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 24 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 25 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 26 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 27 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 28 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 29 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 30 w rozdz.9 § 32 ust. 5
	pkt 31 w rozdz.9 § 32 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.9 § 32
	pkt 1 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 6 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 7 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 8 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 9 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 10 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 11 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 12 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 13 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 14 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 15 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 16 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 17 w rozdz.9 § 32 ust. 6
	pkt 18 w rozdz.9 § 32 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.9 § 32
	pkt 1 w rozdz.9 § 32 ust. 7
	lit. a w rozdz.9 § 32 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.9 § 32 ust. 7 pkt 1
	lit. c w rozdz.9 § 32 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.9 § 32 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.9 § 32 ust. 7



	Rozdział 10 - Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej
	§ 33 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 33
	ust. 3 w rozdz.10 § 33
	pkt 1 w rozdz.10 § 33 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.10 § 33 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.10 § 33 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.10 § 33 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.10 § 33
	pkt 1 w rozdz.10 § 33 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.10 § 33 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.10 § 33 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.10 § 33
	pkt 1 w rozdz.10 § 33 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.10 § 33 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.10 § 33 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.10 § 33
	ust. 7 w rozdz.10 § 33
	pkt 1 w rozdz.10 § 33 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.10 § 33 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.10 § 33
	ust. 9 w rozdz.10 § 33
	ust. 10 w rozdz.10 § 33
	ust. 11 w rozdz.10 § 33
	ust. 12 w rozdz.10 § 33


	Rozdział 11 - Ustalenia dotyczące stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu
	§ 34 w rozdz.11

	Rozdział 12 - Ustalenia końcowe
	§ 35 w rozdz.12
	pkt 1 w rozdz.12 § 35
	pkt 2 w rozdz.12 § 35

	§ 36 w rozdz.12
	§ 37 w rozdz.12

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄDO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-03-07T13:02:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




